
の海外相場
COMEX/NYMEX ($)

Open
High
Low

Settlement
Change

EFP

LBMA/LPPM Fixing ($)

Gold

Silver

Platinum

Palladium

週の経済指標一覧

前 54.6 予 54 前 103.3 予 102.9 前 73.9万件 予 69.5万件 前 3.0% 予 3.0% 前 2.4% 予 2.2%

前 47.9 予 48.4 前 予 前 予 前 - 予 前 2.5% 予 2.3%

前 55.7 予 55.1 前 予 前 予 前 9.8% 予 -2.9% 前 2.6% 予 2.7%

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 55.7 予 55.1 前 予 前 予 前 -5.5% 予 -1.0% 前 予

前 予 前 4.35% 予 4.35% 前 3.5% 予 3.2% 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 3.5% 予 3.25% 前 1.25% 予 1% 前 予

前 予 前 6.75% 予 6.5% 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

COMEX/NYMEX 投機的建玉

Long
Short

Net
Change

Asia

Europe

Source: CFTC

Source: Yahoo Finance

2024/9/17

米・耐久財受注（速報値）8月［コア］

スイス・中銀政策金利第3四半期

コメント
Precious Metal
金・プラチナ・パラジウムは横ばい、銀は下落。
欧州時間、欧州圏PMIが軒並み軟調な結果となったことを受けて、ユーロ売り・ドル買いが進行、ドル建てで取引される貴金属全般は割高感から売りが進行し下落。米国時間、欧州時間の下落に対して利食いの買いが入ったほか、ミネア
ポリス連銀カシュカリ総裁や、アトランタ連銀ボスティック総裁、シカゴ連銀グールズビー総裁が年内の米連邦準備理事会（FRB）の利下げに対して前向きな姿勢を見せると、一転ドル売りが進行し、貴金属全般で反発、金に関しては史上
最高値を更新した。
 
FX
ドルは対ユーロで上昇、対円で下落。
欧州時間、上述の通り欧州圏PMIの発表を受けてユーロ売り・ドル買いが進行、ドルは対ユーロで上昇、対円ではアジア時間の上昇を受けて売りが進行し、小幅下落。米国時間、上述の通りFRB高官らが利下げに積極的な姿勢を見せ
ると、全般ドル売りが進行、主要通貨に対して下落した。
ユーロドル1.1112/ドル円143.61

Fixing Prices

9月23日

AM

2,617.25

30.630

956.00

1,042.00

2,629.95

-

963.00

1,045.00

PM

米・PMI（購買担当者景気指数・速報値）9月［非製造業PMI］

USA

米・PMI（購買担当者景気指数・速報値）9月［非製造業PMI］

米・耐久財受注（速報値）8月

2024年9月24日

31.755
31.040

9月23日
Palladium (Dec)Platinum (Oct)

989.4
998.3
976.4
981.9
-12.5 

$0.00

Silver (Dec)
31.110

Gold (Dec) 
2,611.2

09/24（火）
コンファレンスボード消費者信頼感指数9月

豪・中銀政策金利9月

独・Ifo景況感指数

ハンガリー・ハンガリー中銀政策金利9月

09/23（月）
米・PMI（購買担当者景気指数・速報値）9月［コンポジットPIM］

米・PMI（購買担当者景気指数・速報値）9月［製造業PMI］

米・実質GDP（確報値）第2四半期

米・新規失業保険申請件数09/15-09/21

1,089.0
1,093.5
1,061.5
1,078.1
-20.5 

メキシコ・中銀政策金利9月

米・中古住宅販売成約指数8月

米・新築住宅販売件数8月

米・PCEデフレータ8月［前年比・総合］

米・PCEデフレータ8月［前年比・コア］

31.505
0.082

￠30.00 ￠32.00

09/25（水） 09/26（木） 09/27（金）

豪・消費者物価指数（CPI・月次）8月

スウェーデン・政策金利9月

2,651.0
2,608.7
2,646.2

31.6
$24.00 -$1.50 $1.00$1.00$25.00

Gold (Mil oz)
43.5
10.2
33.3
2.8

534.0
4,892.9
-4,358.9 

86.1

Silver (Mil oz) Platinum (koz)
2,275.4
1,236.9
1,038.5
263.0

702.1
1,397.5
-695.4 
395.5

Palladium (koz)

他社への転送･転用 堅くお断りいたします。

当資料は、信頼できると判断した情報に基づき作成されていますが、その正確性、完全性を保障するものではありません。当資料はお客様のお取引判断の参考となる情報提供を目的としており、弊社は、この情報の使用結果について一切責任を負いません。


